PORTARIA N" OO5/2023

Nome ia SecreÍário M unicipal de Administração.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de snas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgfica local:

Aú. l'- NOMEAR o Sr. TÁSSIO DE OLIVEIRA SARAM, poÍador do RG no:

9369621 SDS PE e do CPF n": 118.020.794-75, pwa exeÍcer o cargo de Secretário

Municipal de Administração do Município de Vertente do Lério.

^rt.2o
- Esta Poúaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lerio,02 de janeiro de 2023.

I ü'E'títiülíÊ Do LÉRro

GABINETE DO PREFEITO

W" d§4
IMA DE SALES

PREFEITO

PUBLICIOO [0 0ua0R0 0t lYt§o§ 0l PfltÍElÍuia

0r ltll[llÍt Do Ltslo

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro / Vertente do Lério PE
Fone.:3634-7lM / Fax.: 3634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.893.64610001-60

RESOLVE: